/ Füllstand / Radarfüllstandsmessung
/ 15rev. 2023-07
Füllstandsmessung und -überwachung
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
LR-56
Radar-Füllstandsmessumformer
in Zweileitertechnik

adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
Typenschlüssel:
1)Ausgelegt bis max. 120 °C bei Einsatz mit Nenndruck Option B
Bestellnummer LR-56. 1. 4. 1. A. 1. 2. 0. 1.
LR-56 Radar-Füllstandsmessumformer
Messbereich /
1	 = 40 m max. Messbereich, -40. . .+100 °C
2	 = 100 m max. Messbereich, -40. . .+200 °C
Prozessanschluss /
1	 =	 80 mm, Edelstahl 1.4301
2	 =	 100 mm, Edelstahl 1.4301
3	 =	 150 mm, Edelstahl 1.4301
4	 =	 80 mm, Edelstahl 1.4404
5	 =	 100 mm, Edelstahl 1.4404
6	 =	 150 mm, Edelstahl 1.4404
7	 =	 80 mm, lackiertes Aluminium mit Verstellvorrichtung1)
8	 =	 100 mm, lackiertes Aluminium mit Verstellvorrichtung1)
9	 =	 150 mm, lackiertes Aluminium mit Verstellvorrichtung1)
Gehäuse (mit Kabeleinführung) /
1	 = Edelstahl, 1 x ½“ NPT
2	 = Edelstahl, 1 x M20 x 1,5 (inkl. Kunststoff-Verschraubung)
Nenndruck /
A	= 0,5 bar g max.
B	= 3 bar g max.
Ausgang /
1	 = 4. . .20 mA, HART
2	 = PROFIBUS PA
Zulassungen /
1	 = Allg. Verwendung, FM, CSAUS/C , Industry Canada, FCC, CE, RED, RCM
2	 = CSA/FM Class I, Div. 2, Gruppen A, B, C, D, Class II, Div. 1; Gruppen E, F, G, Class III
3	 = ATEX II 3G Ex nA/nL, 1D, 1/2D, 2D Ex ta, INMETRO CE, RED, RCM
Lokale Display Schnittstelle /
0	= Ohne LDI (Local Display Interface)
9	 = Mit LDI (Local Display Interface)
Zubehör /
0	= Ohne
1	 = Handprogrammiergerät
9	 = Besonderheiten bitte im Klartext angeben